０３．ＫＳＴ１　シリーズ　　（単相電源トランス）
仕様
●容量：100VA～5KVA
●タイプ：ＥＩコア（端子台型）
●絶縁クラス：B種
品番 容量（ＶＡ） Ａ(mm) Ｂ(mm) Ｄ(mm) H(mm) ａ(mm) ｂ(mm) ｃ(mm) ｔ(mm) 重量(kg)
KST1-100 100ＶＡ 96 95 100 82 69 80 5 1.5 3.1
KST1-150 150ＶＡ 105 109 110 89.5 78 93 5 1.5 4.4
KST1-200 200ＶＡ 114 123 125 97 84 104 7 2 5.3
KST1-250 250ＶＡ 114 133 135 97 84 114 7 2 6.4
KST1-300 300ＶＡ 133.2 123 130 113 100 104 7 2 7.9
KST1-400 400ＶＡ 133.2 133 140 113 100 114 7 2 8.9
KST1-500 500ＶＡ 150 135 140 125 110 115 8 2 10
KST1-600 600ＶＡ 150 145 150 125 110 125 8 2 11.5
KST1-700 700ＶＡ 168 140 150 140 128 120 8 2 12.5
KST1-800 800ＶＡ 168 150 160 140 128 130 8 2 13.5
KST1-900 900ＶＡ 168 160 170 140 128 140 8 2 16.5
KST1-1000 1000ＶＡ 168 170 180 140 128 150 8 2 18.5
KST1-1500 1500ＶＡ 168 230 240 140 128 210 8 2 27.5
KST1-2000 2000ＶＡ 168 170 180 140 128 150 8 3 18.5
KST1-3000 3000ＶＡ 222 160 180 187 165 130 8 3 27.0
KST1-4000 4000ＶＡ 222 180 200 187 165 150 12 3 32.0
KST1-5000 5000ＶＡ 288 176 200 248 206 140 12 3 45.0